
 

 

 

 

Azienda Speciale 

sottoposta a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e della 

Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - 

segreteria@afolmb.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmb.it 

 

 

    

 

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

Oggetto: REVOCA AVVISO AD EVIDENZA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER 

L’EVENTUALE ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PARZIALE – 27 

ORE SETTIMANALI - DI n.1 “SEGRETERIA DIDATTICA” – AREA ISTRUTTORI, 

riservato a soggetti iscritti negli elenchi di cui all’articolo 1 della Legge N. 68/99 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visti: 

- il Decreto deliberativo Presidenziale della Provincia di Monza e n. 136 del 26 ottobre 2022 avente 
ad oggetto “Agenzia per la Formazione, l'Orientamento e il Lavoro Monza e Brianza - AFOL 
MB, Linee di indirizzo in tema di funzionamento, risorse finanziarie, umane e strumentali. 
Approvazione”;  
 

- il verbale dell’Amministratore Unico n. AU n. 67 del 2/11/2022 di recepimento del sopracitato 
DDP n. 136 del 26 ottobre 2022; 
 

- il Regolamento di Organizzazione approvato con verbale dell’amministratore unico n. 3 del 
24/01/2023; 

 

- il Regolamento di Accesso all’Impiego approvato con verbale dell’amministratore unico n. 61 del 
30/09/2022; 

 

- il verbale dell’amministratore unico n. 68 del 2/11/2022 avente ad oggetto “Approvazione 

bilancio di previsione 2023 e relativi allegati”; 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 166 del 21/05/2023 di pubblicazione dell’AVVISO AD 

EVIDENZA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L’EVENTUALE ASSUNZIONE A 

TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PARZIALE – 27 ORE SETTIMANALI - DI n.1 

“SEGRETERIA DIDATTICA” – AREA ISTRUTTORI, riservato a soggetti iscritti negli elenchi di cui 

all’articolo 1 della Legge N. 68/99; 

 

Preso atto che alla data del 24/05/2023 non sono pervenute candidature per l’avviso in oggetto; 

 

Preso altresì atto che sono venute meno le motivazioni e le necessità per la copertura del posto bandito; 

AFOLMB Determina dirigente 2023/176 del 25/05/2023 Pagina 1 di 3

mailto:segreteria@afolmb.it
mailto:afolmonzabrianza@pec.it
http://www.afolmb.it/


  

 

    

 

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

 

DETERMINA 

1. di revocare l’AVVISO AD EVIDENZA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER 

L’EVENTUALE ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PARZIALE – 

27 ORE SETTIMANALI - DI n.1 “SEGRETERIA DIDATTICA” – AREA ISTRUTTORI, 

riservato a soggetti iscritti negli elenchi di cui all’articolo 1 della Legge N. 68/99; 

2. di demandare all’Area Organizzazione, Persone e Comunicazione l’adozione di tutti gli atti 

necessari e conseguenti all’attuazione di quanto disposto ai punti precedenti. 

 

 Il direttore generale 

 (Dott.ssa Barbara Riva) 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

AFOLMB Determina dirigente 2023/176 del 25/05/2023 Pagina 2 di 3



89-58-1E-1A-73-87-69-4E-71-94-47-F6-92-37-B7-29-49-BA-0A-92

Validità certificato dal 30/03/2023 14:14:36 al 30/03/2026 14:14:36

Soggetto: Luigi Cremona

Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 1 di 2 del 24/05/2023 17:40:55

S.N. Certificato: 0C2C F625 FF1D 068E 46D0 6383 8FDD CE70

Validità certificato dal 29/06/2022 16:43:21 al 29/06/2025 02:00:00

Soggetto: RIVA BARBARA

Rilasciato da InfoCamere Qualified Electronic Signature CA, InfoCamere S.C.p.A., IT

CAdES 2 di 2 del 25/05/2023 09:12:59

S.N. Certificato: 1830 EB

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2023/176 del 25/05/2023 Pagina 3 di 3


